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Bridlicna - Mista omezujici odtokové poméry

Nazev Obec
Ocelova lavka v Bridli¢né Bridli¢na
Zavodova vlecka - Bridlicnd  Bridli¢na
Most (zadvodova komunikace) . ..
o Bridlicna
v Bridli¢né
Silni¢ni most v Bridli¢né Bridli¢na
Bridlicna - pési lavka a v
. . Bridlicna
zelezni¢ni_most
Bridli¢na - ul. Polni Bridli¢na
Bridli¢na - ul. Na Poli¢ce Bridlicna
Albrechtice u Rymarova u ¢.p. . .. ,
Bridlicna
45
Bridlicna - ul. Nadrazni Bridlicna

Katastr
Bridli¢na
Bridli¢na

Bfidlicna
Bfidli¢na

Bridlicna

Bfidli¢na

Bridlicna

Albrechtice u
Rymarova

Bridlicna

Popis
Nekapacitni na Q20
Kapacitni na Q20

Nekapacitni na Q20

Kapacitni na Q100

riziko zachyceni splavi a snizeni
prito¢nosti profilu

riziko zachyceni splavi a snizeni
pratocnosti profilu

riziko zachyceni splavi a snizeni
prito¢nosti profilu

Riziko zachyceni splavi a snizeni
prdtocnosti propustku

Mozné naplavy a usazeniny pod
mostem.

Vodni tok

Moravice
Moravice

Moravice
Moravice

Poli¢ka

Policka

Poli¢ka

Albrechticky p.

nepojmenovany
(202690000400)

f. km

77.615 mapa
76 mapa
76.19 mapa
76.945 mapa
0.2 mapa
0.15 mapa
0.58 mapa
3.1 mapa
0.7 mapa
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